

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ АУЫЛШАРУАШЫЛЫҚ МИНИСТРЛІГІ
«СЕЙФУЛЛИН АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ АГРОТЕХНИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТЫ» КеАҚ**

Университетінің
Ғылыми Кеңесінің отырысында Басқарма Төрағасының академиялық қызмет
Қарастырылды жөніндегі орынбасары -Ректор
Хаттама №16
«27» мамыр 2021ж.



Абдыров А.М.

ЖОО ЖӘНЕ ТАҢДАУ ПӘНДЕРІНІҢ КАТАЛОГЫ

Білім беру саласы – «Бизнес, басқару және құқық»
Даярлау бағыты – «Бизнес және басқару»
Білім беру бағдарламаларының тобы - «Бизнес және басқару»

НҮР-СУЛТАН,2021

Кафедра	Білім Беру Бағдарламасы	Пән шісімі	Пәннің коды	Пәннің Атауы	Кредит саны	Курс, Трimestр	Пәннің қысқаша мазмұны (тақырып атаулары)	Оқыту нәтижелері	Пререквизиттар	Постреквизиттер
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	DK 2210	Іскерлік коммуникациялар	5	2 курс, 5 трimestр	Коммуникация ұғымы және басқарудағы ролі. Ұйымдастырушылық коммуникациялар және оның кедергілері. Коммуникация желілерінің түрлері. Аудитория алдында сөйлеу. Іскерлік қарым-қатынас психологиясы. Кәсіпорынның коммуникативтік менеджментінің мәні. Іскерлік қарым-қатынастағы коммуникативті мәдениет. Іскерлік қарым-қатынас формалары. Іскерлік қарым-қатынастағы манипуляциялар. Жазбаша және электронды коммуникация. Шағын топтардың психологиясы. Массалар мен үлкен топтардың психологиясы. Интернет коммуникация құралы ретінде. Көшбасшы және топ. Ұйымды басқару. Ақпараттық қауіпсіздік. Коммуникацияның жасырын аспектілері. Жанжал және жанжалды басқару әдістері	Кәсіби деңгейді және басқарушылық және маркетингтік қызмет түрлерінің ерекшеліктерін арттыру негізінде жеке мансаптық өсудің маңыздылығын түсіну.	Экономикалық теория, Макроэкономика, Менеджмент	Маркетингтік зерттеулерді ұйымдастыру, Сапа менеджменті, Іскерлік және бизнес-этикеті
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	PKRYa 2211	Кәсіби қазақ (орыс) тілі	4	2 курс, 5 трimestр	"Экономика" мамандығының кәсіби тілі және оның құрамдас бөліктері. Кәсіби терминология ғылыми стильдің басты белгісі ретінде. "Экономика" мамандығының тілі ретінде сөйлеудің ғылыми стилін оқыту. "Экономика" мамандығы пәндерін оқу кезіндегі зерттеудің ғылыми әдістері туралы. Тақырып пен коммуникативті тапсырмаларға сәйкес әдістерді таңдау ережелері. Мамандық бейіні бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарының құрылымы. Жұмыс мазмұнына қойылатын талаптар. "Экономика" мамандығының оқу-кәсіптік және ғылыми-кәсіптік салалардағы негізгі терминологиясы. Ресми іскери мәтіндер және олардың түрлері: заңнамалық, әкімшілік және кеңсе. "Экономика" мамандығы бойынша ғылыми мәтіндермен жұмыс істеу кезінде кәсіби құзыреттілікті дамыту. Кәсіби орыс тілінің "Экономика" мамандығының пәндерімен байланысы. Кәсіби саладағы адамдардың қарым-қатынасының негізгі түрлері. Іскерлік саладағы өзара әрекеттесу және сөйлеу әсерінің механизмі ретінде жалпы. Әлемнің кәсіби бейнесіндегі сөйлеу тұлғасының коммуникативті кеңістігі. Презентациялар мен баяндамаларды рәсімдеу ережелері. Қазақстан Республикасының экономика саласындағы заңнамасы. Экономиканың функциялары мен принциптері. Кәсіби қарым-қатынас жағдайлары. Қарым-қатынастың негізгі түрлері.	Тұлғаралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысандағы коммуникация дағдыларын меңгеру.	Орыс тілі / қазақ	Оқытылатын пән болашақ кәсіби қызмет үшін негіз болып табылады
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	POIYa 2214	Кәсіби бағытталған шет тілі	4	2 курс, 6 трimestр	Қарым-қатынастың оқу-кәсіби саласы: экономика мамандығына кәсіби бағытталған шет тілінде (ағылшын) кіріспе. Кәсіби экономика мамандығының мета-тілінің көрінісі. Халықаралық термин білім беру қоры. Кәсіби-бағытталған шет тілінде (ағылшын) экономика мамандығының пәндік саласы. Бизнес-коммуникациядағы шет тілі (ағылшын). Іскерлік хат алмасу, қысқаша мәліметтер, жазбалар, есептер. Бизнес-коммуникациядағы шет тілі (ағылшын): келіссөздер, кәсіби дебаттар, презентациялар, конференциялар. Мәдениетаралық коммуникация. Оқу үрдісіндегі академиялық байланыс. Кәсіби құзыреттілік: ағылшын тіліндегі арнайы мәтіндерге назар аудару. Профильдік пәндер саласындағы көрнекті ғалымдар. Кәсіби шетел (ағылшын) тілінің экономика мамандығының бейіндік пәндерімен байланысы.	Тұлғаралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысандағы коммуникация дағдыларын меңгеру.	Экономикалық теория, Макроэкономика, Менеджмент	Менеджмент, Персоналды басқару, Стратегиялық менеджмент

Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	ЕК 2213	Қазақстан экономикасы	5	2 курс, 6 триместр	Қазақстан экономикасының қалыптасуы мен дамуы. Ұлттық экономиканың салалық құрылымы. Экономиканы мемлекеттік реттеудің модельдері, нысандары мен әдістері. Мемлекеттік сектор экономиканы мемлекеттік реттеу құралы ретінде. Қазақстанда кәсіпкерлік қызметті мемлекеттік реттеу. ҚР экономикасын мемлекеттік басқару органдарының құрылымы. Экономикалық өсімді қамтамасыз ету жөніндегі мемлекеттік шаралар. Ұлттық экономика жүйесіндегі аграрлық сектор. ҚР-дағы аграрлық саясаттың ерекшеліктері мен басымдықтары. Қазіргі жағдайдағы ҚР ақша-несие саясаты. Қазақстан экономикасындағы жұмыспен қамту және жұмыссыздық мәселелері. Мемлекеттің әлеуметтік саясаты. Қазақстан экономикасындағы жұмыспен қамту және жұмыссыздық мәселелері. Қазақстан экономикасының индустриялық-инновациялық дамуы.	Тұлғааралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысандағы коммуникация дағдыларын меңгеру. Тауарлар мен қызметтердің халықаралық және аймақтық алмасуы, өндіріс факторларының қозғалысы, капитал және қаржы-несие ағындары саласындағы әртүрлі субъектілер арасындағы экономикалық өзара әрекеттесудің заңдылықтарын зерттейтін нарықтық экономика теориясын білу.	Экономикалық теория, Микроэкономика	Макроэкономика, Аймақтық экономика
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	МЕ 2215	Халықаралық экономика	5	2 курс, 6 триместр	Халықаралық экономика-бұл әртүрлі мемлекеттердің шаруашылық субъектілерінің тауарлармен, қызметтермен, еңбекпен, капиталмен және өндірістің басқа да факторларымен халықаралық алмасу саласындағы өзара іс-қимылының заңдылықтарын зерттейтін пән. "Халықаралық экономика" курсының мақсаты студенттердің теориялық білімді меңгеруі және халықаралық экономика саласындағы проблемаларды талдау дағдыларын меңгеруі болып табылады. Мемлекеттердің тиімді сыртқы экономикалық саясатын әзірлеу, мемлекетаралық және үкіметаралық келісімдер шеңберінде олардың арасындағы үйлестіру дағдыларын алу.	Тұлғааралық және мәдениетаралық өзара іс-қимылдың кәсіби міндеттерін шешу үшін мемлекеттік, орыс және шет тілдерінде ауызша және жазбаша нысандағы коммуникация дағдыларын меңгеру. Тауарлар мен қызметтердің халықаралық және аймақтық алмасуы, өндіріс факторларының қозғалысы, капитал және қаржы-несие ағындары саласындағы әртүрлі субъектілер арасындағы экономикалық өзара әрекеттесудің заңдылықтарын зерттейтін нарықтық экономика теориясын білу.	микроэкономика, макроэкономика	кәсіпкерлік, кәсіпорын экономикасы.
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	RE 2216	Аймақтық экономика	5	курс, 6 триместр	Аймақтық экономика және басқару пәні. Аймақтардың түсінігі және типологиясы. Аймақтық экономика мен басқарудың теориялық негіздері. Аймақ шаруашылық жүргізу және басқару объектісі ретінде. Аймақтың экономикалық әлеуеті және оны бағалау. Аймақ макроэкономикалық талдау объектісі ретінде. ҚР аймақ экономикасының тарихи-географиялық сипаттамасы. Аймақтардың дамуын мемлекеттік реттеудің қажеттілігі мен мәні. Аймақты басқару жүйесін қалыптастыру. Аймақтық менеджмент. Аймақ экономикасының дамуын жоспарлау және болжау. Аймақтық бағдарламалар. Арнайы экономикалық аймақтар аймақтық саясаттың құралы ретінде. Аймақтық саясатты іске асырудың экономикалық тетіктері. Аймақтық дамуды мемлекеттік реттеудің әлемдік тәжірибесі.	Тауарлар мен қызметтердің халықаралық және аймақтық алмасуы, өндіріс факторларының қозғалысы, капитал және қаржы-несие ағындары саласындағы әртүрлі субъектілер арасындағы экономикалық өзара әрекеттесудің заңдылықтарын зерттейтін нарықтық экономика теориясын білу.	Экономикалық теория, Макроэкономика, Микроэкономика, Экономиканы мемлекеттік реттеу, Менеджмент негіздері, Әлеуметтік-экономикалық статистика және басқалар	Мемлекеттік экономикалық саясат, Әлеуметтік саланың дамуын реттеу, Елдің және аймақтың экономикалық қауіпсіздігі, Муниципалды және жергілікті өзін-өзі басқару және басқалар
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	IE 3224	Институционалдық экономика	3	3 курс, 7 триместр	Институционалдық экономика пәні және оның қазіргі экономикалық теориядағы орны. Институттар мен нормалар. Меншік құқығы. Мәмілелер және транзакциялық шығындар. Келісім-шарттар теориясы. Фирма теориясы. Мемлекеттің институционалдық теориясы. Экономикалық эволюция және институционалдық өзгерістер. Институционалдық экономикадағы үй шаруашылығы	теориялық құралдарды, заманауи институционалдық теорияның практикалық қосымшаларын білу, институционалдық экономика саласындағы білімді меңгеру.	Экономикалық теория	Өндірісті ұйымдастыру Дипломдық жұмыс

Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	ВРАК 4307	Агроөнеркәсіп кешеніндегі бизнес-жоспарлау	5	10	Кәсіпкерлік идеяны жүзеге асырудың негізгі ретінде агроөнеркәсіптік кешен кәсіпорнының бизнес-жоспары. Бизнес-жоспарлау фирманың экономикалық саясатының элементі ретінде. АӨК-де бизнесті жоспарлауды ұйымдастыру. Бизнесті басқарудағы бизнес-жоспардың орны мен рөлі. АӨК кәсіпорындарындағы үлгілік бизнес-жоспардың талдамалық бөлімдері. Үлгілік бизнес-жоспардың негізгі бөлімдері. Бизнес-жоспарлаудың негізгі элементтері. АӨК-дегі бизнес-жоспарлау технологиясы. Аграрлық кәсіпорының басқару бизнес-жоспары. Жобалардың бизнес-жоспарлары және бизнесті басқарудың практикалық міндеттерін шешу.	Кәсіби деңгейді және басқарушылық және маркетингтік қызмет түрлерінің ерекшеліктерін арттыру негізінде жеке мансаптық өсудің маңыздылығын түсіну. Кәсіпорының қаржы-шаруашылық қызметінің негізгі көрсеткіштерін талдау және жоспарлау үшін ақпараттық технологияларды қолдану қабілеті.	Экономикалық теория, Кәсіпорын экономикасы	Салалық экономика, Өндірісті ұйымдастыру
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	ВРПС 4308	Өндірістік саладағы бизнес-жоспарлау	5	4 курс, 10 триместр	Бизнес-жоспар өндірістік қызметтің кәсіпкерлік идеясын жүзеге асырудың негізгі ретінде. Бизнес-жоспарлау фирманың экономикалық саясатының элементі ретінде. Өндірістік салада бизнесті ұйымдастыру және жоспарлау. Өндірістік кәсіпорынды басқарудағы бизнес-жоспардың орны мен рөлі. Типтік бизнес-жоспардың аналитикалық бөлімдері. Үлгілік бизнес-жоспардың негізгі бөлімдері. Өндірістік саланы бизнес-жоспарлаудың негізгі элементтері. Бизнес-жоспарлау технологиясы. Басқару бизнес-жоспары. Өндірістік жобалардың бизнес-жоспарлары және бизнесті басқарудың практикалық міндеттерін шешу.	Кәсіби деңгейді және басқарушылық және маркетингтік қызмет түрлерінің ерекшеліктерін арттыру негізінде жеке мансаптық өсудің маңыздылығын түсіну. Кәсіпорының қаржы-шаруашылық қызметінің негізгі көрсеткіштерін талдау және жоспарлау үшін ақпараттық технологияларды қолдану қабілеті.	Экономикалық теория, Кәсіпорын экономикасы	Салалық экономика, Өндірісті ұйымдастыру.
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	ВРСУ 4310	Қызмет көрсету саласындағы бизнес-жоспарлау	5	4 курс, 10 триместр	Бизнес-жоспар қызмет көрсету саласындағы кәсіпкерлік идеяны жүзеге асырудың негізгі ретінде. Бизнес-жоспарлау фирманың экономикалық саясатының элементі ретінде. Қызмет көрсету саласындағы бизнесті жоспарлауды ұйымдастыру. Қызмет көрсету саласындағы Бизнесті басқарудағы бизнес-жоспардың орны мен рөлі. Типтік бизнес-жоспардың аналитикалық бөлімдері. Үлгілік бизнес-жоспардың негізгі бөлімдері. Қызмет көрсету саласындағы бизнес-жоспарлаудың негізгі элементтері. Бизнес-жоспарлау технологиясы. Бизнес-жоспарлау технологиясы. Басқару бизнес-жоспары. Жобалардың Бизнес-жоспарлары және қызмет көрсету саласындағы бизнесті басқарудың практикалық мәселелерін шешу.	Экономикалық зерттеу әдіснамасын, экономикалық және әлеуметтік деректерді жинау, өңдеу және талдаудың заманауи әдістерін меңгеру.	Экономикалық теория, Кәсіпорын экономикасы	Салалық экономика, Өндірісті ұйымдастыру.
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	РР 3219	Кәсіпкерлік құқық	5	3 курс, 7 триместр	Кәсіпкерлік құқық пәні экономикалық құқықтық қатынастарды зерттейді. Кәсіпкерлік құқық: Қазақстан Республикасының заңнамасы бойынша кәсіпкерлік ұғымын, Қазақстан Республикасындағы меншік құқығын, заңды тұлғалардың құқықтық мәртебесін, заттық құқықтарды, Жеке кәсіпкерлікті, жеке кәсіпкерлікті, кәсіпкерлік қызметті лицензиялауды қарайды. Шетелдік инвестициялардың құқықтық режимі. Шаруашылық құқық бұзушылықтар үшін заңды жауапкершілік. Шаруашылық шарттар.	Кәсіби қызметте нормативтік-құқықтық актілерді қолдана білу.	Экономикалық теория, құқық негіздері, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	Кәсіпкерлік құқық
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	НР 3221	Шаруашылық құқық	5	3 курс, 7 триместр	"Шаруашылық құқық" пәні: меншік шаруашылық құқық объектісі ретінде, шаруашылық қызметтің бастамашылығы, шаруашылық тәуекелдің түрлері мен құрамдас бөліктері, кәсіпкерлік тәуекелді басқару әдістері, мемлекеттік емес коммерциялық тұлғалардың кәсіпкерлігін құқықтық регламенттеу, кәсіпкердің құқықтық мәртебесінің заңды тұлғаның құқықтық қабілетімен арақатынасы, экономикалық құқық бұзушылықтар үшін заңды жауапкершілік түрлері.	Кәсіби қызметте нормативтік-құқықтық актілерді қолдана білу.	Құқық негіздері, Экономикалық теория.	Құқық негіздері, Қаржылық құқық, Салықтық құқық.

Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	ТР 3222	Еңбек құқығы	5	3 курс, 7 триместр	Еңбек құқығы пәні қызметкер, жұмыс беруші және кәсіподақ ұйымы арасындағы еңбек қатынастарын зерттейді. Еңбек құқығы: жұмыспен қамту және жұмысқа орналастыру саласындағы қатынастарды құқықтық реттеуді, еңбек шарты ұтымын, еңбек құқықтық қатынастарын, жұмыс уақыты мен тытығу уақыты ұғымын, кепілдік өен өтемақы үшін сыйақы шараларын құқықтық реттеуді, еңбек тәртібі, еңбекті қорғау, еңбек шарты тараптарының материалдық жауапкершілігі, Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасы бойынша еңбек дауларын шешуді қарастырады.	Кәсіби қызметте нормативтік-құқықтық актілерді қолдана білу.	Экономика негіздері және құқық.	Шаруашылық құқық, кәсіпкерлік құқық, қаржылық құқық
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	ERT 3224	Еңбек нарығының экономикасы	5	3 курс, 8 триместр	Еңбек нарығының ұғымдары мен функцияларын зерделеу; еңбек нарығының тауарлар мен көрсетілетін қызметтер нарығынан елеулі айырмашылықтарын айқындау; жұмыс күшіне сұраныс пен ұсыныстың арақатынасын зерделеу; жұмыс берушілер мен қызметкерлер арасында жалақының тарифтік мөлшерлемелерін белгілеу жөніндегі келіссөздер процестерін зерделеу; тыңдаушылардың Қазақстан экономикасындағы нарықтық қатынастар туралы толыққанды түсінігін қалыптастыру.	Еңбекті нормалау әдістерін, еңбекті ұйымдастыру және оған ақы төлеу, қорларды, кәсіпорын шығындарын басқару принциптерін қолдану дағдысы болуы тиіс.	Кәсіпорын экономикасы	"Фирманың экономикалық қауіпсіздігі" және дипломдық жұмысты орындау.
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	NOT 3225	Еңбекті нормалау және оған ақы төлеу	5	3 курс, 8 триместр	Курсқа кіріспе ұйымдастыру, нормалау және кәсіпорында еңбекақы төлеу. Еңбекті ұйымдастыру, оның мәні мен мазмұны. Еңбек процесі, еңбек әдістері мен тәсілдері. Еңбек бөлінісі және еңбек кооперациясы. Жұмыс орындарын ұйымдастыру және қызмет көрсету.	Еңбекті нормалау әдістерін, еңбекті ұйымдастыру және оған ақы төлеу, қорларды, кәсіпорын шығындарын басқару принциптерін қолдану дағдысы болуы тиіс.	Экономикалық теория, Кәсіпорын экономикасы	Бұл пәнді оқу студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстары мен дипломдық жұмыстың жобалық бөлігінің экономикалық негіздемесі үшін қажет.
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	MBP 3228	Бизнес-процестерді модельдеу	5	3 курс, 9 триместр	Бизнес-процестерді анықтау. Бизнес-процестің элементтері. Бизнес-процестерді жіктеу. Бизнес-процестерді модельдеу кезеңдері мен әдістемесі. Ұйымның бизнес-процестерінің жүйесі. Бизнес-процестерді басқару үшін аналитикалық көрсеткіштер жүйесін құру. Бизнес-процестің ағымдағы және нормативтік модельдері. Бизнес-процестің шығындар мен шығындар модельдері. Модельдеу нәтижелерін талдау. Нәтижелерді талдау процестің уақытша сипаттамаларын және ресурстар параметрлерін модельдеу. Процестің тәуекелдерін талдау. Бизнес-процестерді оңтайландыру бойынша жобалардың негізгі түрлері. Өндіріс пен өткізудің бизнес-процестерін модельдеу. Белгісіздік жағдайында экономикалық шешімдерді қабылдау және түзету әдістері.	Кәсіпорынның қаржы-шаруашылық қызметінің негізгі көрсеткіштерін талдау және жоспарлау үшін ақпараттық технологияларды қолдану қабілеті.	Статистика	Дипломдық жұмыс
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	EBR 3210	Бизнес шешімдеріне арналған эконометрика	5	3 курс, 9 триместр	Бизнес шешімдер үшін эконометриканың орны мен рөлі. Сызықтық регрессия моделі деректерді алдын-ала талдау. Ең кіші квадраттар әдісі. Сызықтық регрессия модельдерінің және кіші квадраттар әдісінің статистикалық қасиеттері. Регрессорлардың маңыздылығын талдау, тәуелді айнымалының жаңа мәндерін болжау. Сызықтық регрессия моделінің негізгі гипотезасын бұзу, сызықтық регрессия моделін қолдана отырып экономикалық және басқарушылық шешімдерді тексеру, сызықтық регрессия моделін бағалаудың ең аз квадраты әдісінің асимптотикалық қасиеттері.	Басқару стратегиясында компанияның бизнес-моделін құру принциптерін, сипаттамалық белгілерін, таңдау факторларын және трансформациясын білу. Бизнес-модельдер эволюциясының негіздерін, жіктеу критерийлерін білу.	Экономическая теория, Микроэкономика	Бизнес процестерді талдау

Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	Pre 3220	Кәсіпкерлік	5	3 курс, 7 триместр	Кәсіпкерлік: түсінігі, мәні, негізгі түрлері және ұйымдастырушылық формалары. Ұйымның (фирманың) ресурстық әлеуеті нормалу және еңбекке төлеу. Ұйым (фирма) қызметінің шығындары мен қаржылық нәтижелері. Ұйым (фирма) қызметінің және кәсіпкерлік жобалардың экономикалық тиімділігі. Ұйымның маркетингі және менеджменті. Кәсіпкерлікті мемлекеттік қолдау және оның инфрақұрылымы. Кәсіпкерлік қызметті қаржыландыру. Кәсіпкерлік қызмет жүзесіндегі Бизнес-жоспарлау. Кәсіпкерлік қызметтегі тәуекелдер. Кәсіпкерлік мәмілелерді ұйымдастыру. Кәсіпкерлік қызмет субъектілерінің жауапкершілігі. Кәсіпкерлік қызметтегі тәуекелдер. Кәсіпкерлік құпия және оны қорғау тәсілдері. Кәсіпкерлік қызметті тоқтату.	Кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыруда қазыретті болу, қазіргі бизнестің ерекшеліктерін түсіну және салалар бойынша кәсіпорындар қызметінің нәтижелерін түсіндіру.	Экономикалық теория, микроэкономика, макроэкономика	Өндірісті ұйымдастыру
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	EPS 3302	Өндірістік сала экономикасы	5	3 курс, 8 триместр	Қазақстан Республикасы өндірістік саласының салалық құрылымының бәсекеге қабілеттілігі. Өндірістік саланы басқаруды ұйымдастыру. Экономиканың өндірістік секторын орналастыру. Өндіріс саласындағы мамандандыру және кооперациялау. Өндірістің шоғырлануы және кәсіпорындардың мөлшері. Өндіріс саласындағы шоғырландыру. Өндіріс салаларының ресурстары және оларды тиімді пайдалану. ҚР Ұлттық экономикасын дамытудың инвестициялық-инновациялық стратегиясы. ҚР өндірістік саласындағы қаржы-бюджет саясаты.	Кәсіби деңгейді және басқарушылық және маркетингтік қызмет түрлерінің ерекшеліктерін арттыру негізінде жеке мансаптық өсудің маңыздылығын түсіну.	Экономика теориясы, макроэкономика, микроэкономика, кәсіпорын экономикасы, менеджмент, бухгалтерлік есеп	кәсіпорынның инновациялық қызметі, кәсіпорынның инвестициялық қызметі, кәсіпорынның құнын бағалау, өндірісті ұйымдастыру
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	EOR 4314	Тәуекелдерді экономикалық бағалау	5	4 курс, 12 триместр	Тәуекелдердің мәні мен түрлері. Тәуекелдерді жіктеу. Тәуекел мен ақпараттың тәуелділігі. Тәуекелдерді сәйкестендірудің әдіснамалық базасы. Макро және микро деңгейлерде экономикалық және әлеуметтік салалардағы тәуекелдерді бағалау. Кәсіпорындағы кәсіби тәуекелдерді бағалау бойынша жұмыстарды ұйымдастыру. Ұйымдастырушылық тәуекел мен кәсіпорын стратегиясының тәуекелін жиынтық бағалау. Тәуекелдерді бағалаудағы соңғы рәсім ретінде шешім қабылдау. Әлеуметтік-экономикалық жүйелердегі мониторинг және тәуекелдерді бағалау.	Тәуекел және нарықтық экономиканың белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық жобаларды әзірлеуге қабілетті болу.	Статистика, Кәсіпорын экономикасы, Экономикалық талдау	Қорытынды аттестаттау
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	EODPBIT 4315	IT-технологиялар базасында кәсіпорынның экономикасы және қызметін ұйымдастыру	5	4 курс, 12 триместр	Экономикалық ақпараттық жүйелер. Экономика және бизнес саласындағы ақпараттық технологиялар. Экономикадағы автоматтандырылған ақпараттық жүйелерді жобалау. Экономикалық ақпараттық жүйелердегі зияткерлік ақпараттық технологиялар. Экономикалық ақпараттық жүйелердегі телекоммуникациялық технологиялар.	Кәсіпорынның қаржы-шаруашылық қызметінің негізгі көрсеткіштерін талдау және жоспарлау үшін ақпараттық технологияларды қолдану қабілеті.	Бизнес-шешімдерге арналған эконометрика, Кәсіпорын экономикасы, Экономикалық талдау	Қорытынды аттестаттау
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	EA 3226	Экономикалық талдау	5	3 курс, 9 триместр	Бухгалтерлік есеп ақпараттық жүйе ретінде. Бухгалтерлік есептің нормативтік-құқықтық базасы. Бухгалтерлік есеп функциялары. Бухгалтерлік баланс. Шоттар және қос жазба. Бухгалтерлік жазбаларды жасау. Шоттар корреспонденциясы. Бухгалтерлік есептің құндық өлшемі. Бухгалтерлік есеп нысандары. Қаржылық есептілік негіздері.	Кәсіпорын экономикасының негізгі принциптері мен оның қызметінің тиімділігі туралы білімдерін көрсету, статистикалық, бухгалтерлік және салықтық ақпарат негізінде оңтайлы шешімдер қабылдау үшін талдаудың математикалық әдістерін қолдану. Кәсіпорынның қаржы-шаруашылық қызметінің негізгі көрсеткіштерін талдау және жоспарлау үшін ақпараттық технологияларды қолдану қабілеті.	Статистика, Бухгалтерлік есеп негіздері	

Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	ABP 3227	Бизнес-процестерді талдау	5	3 курс, 9 триместр	Бизнес-процестерді анықтау. Бизнес-процестің элементтері. Бизнес-процестерді жіктеу. Бизнес-процестерді модельдеу кезеңдері мен әдістемесі. Ұйымның бизнес-процестерінің жүйесі. Бизнес-процестерді басқару үшін аналитикалық көрсеткіштер жүзесін құру. Бизнес-процестің ағымдағы және нормативтік модельдері. Бизнес-процестің шығындар мен шығындар модельдері. Модельдеу нәтижелерін талдау. Нәтижелерді талдау процестің уақытша сипаттамаларын және ресурстар параметрлерін модельдеу. Процестің тәуекелдерін талдау. Бизнес-процестерді оңталаңдыру бойынша жобалардың негізгі түрлері. Өндіріс пен өткізудің бизнес-процестерін модельдеу. Белгісіздік жағдайында экономикалық шешімдерді қабылдау және түзету әдістері.	Кәсіпорын экономикасының негізгі принциптері мен оның қызметінің тиімділігі туралы білімдерін көрсету, статистикалық, бухгалтерлік және салықтық ақпарат негізінде оңтайлы шешімдер қабылдау үшін талдаудың математикалық әдістерін қолдану. Кәсіпорынның қаржы-шаруашылық қызметінің негізгі көрсеткіштерін талдау және жоспарлау үшін ақпараттық технологияларды қолдану қабілеті.	Статистика	Дипломдық жұмыс
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	UP 3229	Жобаларды басқару	5	3 курс, 9 триместр	Интеграцияны басқару; мазмұнды басқару; уақытты басқару; шығындарды басқару; сапаны басқару; персоналды басқару; коммуникацияларды басқару; тәуекелдерді басқару; жоба келісімшарттарын басқару.	Тәуекел және нарықтық экономиканың белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық жобаларды әзірлеуге қабілетті болу.	Қаржы	Ұйымдағы жобалау қызметі
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	UZ 3230	Шығындарды басқару	5	3 курс, 9 триместр	Шығындар ұғымы, шығындарды басқарудың жалпы ережелері. Экономиканың негізгі ұғымдары: нәтижелер, шығындар, шығындарды басқару мақсаттары. Жіктеу белгілерінің жүйесі ұйымның шығындарын басқарудың негізі болып табылады. Ұйымның өндірістік-шаруашылық мақсаттарына байланысты қалыптасқан ағымдағы шығындардың құрамы. Ұйымдардағы басқару есебінің жүйесі Өнімді өндіру және өткізу шығындарын жіктеу. Еңбекке ақы төлеу шығындарын басқару Шығындарды өндірісте олардың пайда болу орны бойынша топтастыру (шығындарды калькуляциялық баптар бойынша жоспарлау және есепке алу). Шығындар баптары негізінде шығындарды басқару. Өнім (жұмыс, қызмет) бірлігінің өзіндік құнын калькуляциялау. Өнімге (жұмыстарға және қызметтерге) есептік босату бағаларын айқындау. Кәсіпорындардағы шығындарды басқарудың әдістемелік ерекшеліктері. Директ-костинг жүйесі негізінде шығындарды басқару.	Кәсіпорын экономикасының негізгі принциптері мен оның қызметінің тиімділігі туралы білімдерін көрсету, статистикалық, бухгалтерлік және салықтық ақпарат негізінде оңтайлы шешімдер қабылдау үшін талдаудың математикалық әдістерін қолдану.	Микроэкономика, кәсіпорын экономикасы	Дипломдық жұмыс
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	LUK 3232	Көшбасшылық және команданы басқару	5	3 курс, 9 триместр	Қазіргі қоғамдағы көшбасшының қызметі. Көшбасшылық психологиясының пайда болу және даму тарихы. Көшбасшының жеке сипаттамалары. Команда ұғымы, команда түрлері. Тиімді командаларды қалыптастыру. Команда қызметін басқару. Команданың әлеуметтік-психологиялық құрылымы. Ұжымды басқару мәселелері. Өзін-өзі тану және көшбасшының тиімділігін арттыру технологиялары. Топтағы мінез-құлық ерекшеліктері: топтық ойлау және топтық қысым оның қатысушыларына әсер ету тәсілі ретінде. Жоспарлау ұйымдағы көшбасшы функциясы ретінде. Көшбасшы лауазымына ұсынудың психологиялық механизмдері. Ұйымдағы әлеуметтік топты қалыптастыру және дамыту процесі. Командадағы әлеуметтік-психологиялық климатты басқару құралдары. Командадағы көшбасшының басқарушылық шешімдері.	Тәуекел және нарықтық экономиканың белгісіздігі жағдайында инвестицияларды тарту үшін қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, үлгілік әдістемелер негізінде инновациялық жобаларды әзірлеуге қабілетті болу.	Менеджмент	

Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	UU 3218	Басқарушылық есеп	5	3 курс, 9 триместр	Басқару есебінің мәні. Шығындарды басқару. Еңбекке ақы төлеу материалдары мен шығындарын есепке алу. Өндірістік үстеме шығыстарды есепке алу. Тапсырыстық калькуляция. Үдерісті калькуляция. Шығындарды толық бөлу және ауыспалы шығындар бойынша шығындарды есептеу. "Шығындар-өнім көлемі-пайда" әдісі бойынша талдау	Компанияда басқарушылық есепті ұйымдастырумен байланысты нақты жағдайларды талдау, компанияның ұйымдық құрылымында басқарушылық есептің орнын анықтау, бар проблемаларды шешу, ұсынымдарды тұжырымдау дағдыларын меңгеру.	Бухгалтерлік есеп негіздері	Дипломдық жұмыс
Экономика	Заманауи бизнес экономикасы	БП	ESU 3308	Қызмет көрсету саласының экономикасы	5	3 курс, 8 триместр	Өркениет процесі және әлеуметтік өндірістің құрылымдық эволюциясы. Қазіргі қоғамдағы қызмет көрсету саласы. Қызметтің мәні және жіктелуі. Қызмет көрсету және қызмет көрсету. Нарық қызметтері. Мемлекеттік қызметтерді көрсету және дамыту. ҚР Қызмет көрсету нарығы. Қызмет көрсету және қызмет көрсету саласындағы инновациялар. Денсаулық сақтау экономикасы. Медициналық қызмет көрсету және медициналық менеджмент. Медициналық ұйымдардағы сапаны басқару.	Қызмет көрсету нарығында ұйымның қызметін болжау, экономикалық бағалау, ғылыми негізделген басқару шешімдерін қабылдау, қызмет көрсету нарығында маркетингтік зерттеулерді тиімді жүргізу.	Экономикалық теория	Микроэкономика, Макроэкономика